平成２８年４月２５日

  各  位

会 社 名 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名         代表取締役社長  横田  修

                           （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先         取締役管理部長   冨 岡 恭 三

（TEL 03-3624-3111）

取締役の辞任に関するお知らせ

  弊社の取締役が下記のとおり辞任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役   山 脇 真 一（やまわき しんいち）

            （現 専務取締役 機械事業部長

コイケコリア・エンジニアリング㈱代表理事会長）

            ※これに伴い、機械事業部長は、常務取締役 石田孝道（機械生産部長）

が代行いたします。

２．辞任日       平成２８年４月２５日

３．辞任理由      一身上の都合によるものであります。

４．そ の 他     当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款で定められている

取締役の員数は満たしております。

以  上